ĐẠI HỌC HUẾ
KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Số: 209/QĐ-GDTC-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 13  tháng 12  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận các ứng viên trúng tuyển kỳ xét tuyển

lao động hợp đồng tạo nguồn năm 2011

KHOA TRƯỞNG KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT - ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ -ĐHH-TCNS ngày 18/3/2005 của Giám đốc Đại học
Huế về việc thành lập Khoa Giáo dục thể chất;

Căn cứ Quyết định số 827/QĐ -ĐHH-TCNS ngày 07/4/2011 của Giám đốc Đại học
Huế về việc bổ nhiệm Quyền Khoa tr ưởng Khoa Giáo dục Thể chất nhiệm kỳ 2006 - 2011;

Căn cứ Quyết định số 1755/QĐ-ĐHH-TCNS ngày 23/8/2011 của Giám đốc Đại học
Huế về việc ban hành quy trình tuyển dụng LĐHĐ tạo nguồn của các đơn vị trực thuộc và

tuyển dụng vỉên chức của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-GDTC-TCHC ngày 02/12/2011 của Q. Khoa trưởng
Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế về việc ban hành quy trình tuyển dụng LĐHĐ tạo
nguồn Khoa Giáo dục Thể chất;

Căn cứ Kết luận cuộc họp Hội đồng tuyển dụng của Khoa Giáo dục Thể chất vào

ngày 12/12/2011;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Tổ chức - Hành chính,

Q U Y Ế T  Đ Ị N H :

Điều 1. Nay công nhận các ứng viên trúng tuyển kỳ xét tuyển lao động hợp đồng tạo
nguồn của Khoa Giáo dục Thể chất năm 2011 từ ngày 03/12 đến ngày 05/12/2011 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Tổ Tổ chức - Hành chính căn cứ kết quả trúng tuyển tiến h ành làm các thủ
tục tiếp theo để tuyển lao động hợp đồng theo đúng các quy định của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng Tổ TC - HC, Kế toán trưởng, các đơn vị có liên

quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Đại học Huế (để b/cáo);
- Lưu: VT, TC-HC.

Q. KHOA TRƯỞNG
(Đã ký)

Bùi Hoàng Phúc

ĐẠI HỌC HUẾ
KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ỨNG VIÊN TRÚNG TUYỂN XÉT TUYỂN
LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG TẠO NGUỒN NĂM 2011

( Kèm theo Quyết định số 209/QĐ-GDTC-TCHC ngày 13/12/2011 của Q. Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất – Đại học Huế ).

Điểm

TT Họ và tên Năm
sinh

Giới
tính

Vị trí
dự tuyển

Đối tượng
ưu tiên

Ưu
tiên
theo

QĐNN

Kết
quả
học
tập

Phỏng
vấn, giảng

dạy

Kết quả
điểm

1 Nguyễn Lê Minh Huy 1987 nam
giảng dạy

chuyên ngành
154.2 79.00 233.2

2 Trần Trung Kiên 1982 nam
giảng dạy

chuyên ngành
140.4 80.00 220.4

3 Nguyễn Đăng Hào 1988 nam
giảng dạy

không chuyên
Giỏi 10 161.4 71.00 242.4

4 Trần Vương Phương Loan 1985 nữ giảng dạy
không chuyên

158.2 82.80 241.0

5 Cao Thái Ngọc 1988 nam
giảng dạy

không chuyên
146.8 74.20 221.0

6 Nguyễn Thanh Nguyên 1988 nam
giảng dạy

không chuyên
156.6 83.00 239.6

7 Lê Thị Uyên Phương 1987 nữ giảng dạy
không chuyên

Giỏi 10 167.8 77.60 255.4

8 Lê Hữu Tuyến 1987 nam
giảng dạy

không chuyên
158.6 72.40 231.0

9 Nguyễn Bích Thảo 1988 nữ Nhân viên
Tổ ĐT - CTSV

Con CĐDC 30 151.2 55.00 236.20

10 Lê Thị Hiện 1989 nữ Nhân viên
Tổ KT - ĐBCLGD Giỏi, Con TB 30 161.0 87.66 278.66

11 Phan Thanh Hùng 1988 nam
Nhân viên

Tổ QL KH - ĐN Giỏi 10 160.2 93.66 263.86

12 Nguyễn Anh Quốc 1987 nam
Nhân viên

Tổ TC - HC
132.0 88.33 220.33

13 Nguyễn Thị Phương 1990 nữ Nhân viên
Tổ TC - HC

Giỏi 10 164.0 90.33 264.33

( Danh sách gồm có 13 người)

TỔ TRƯỞNG TỔ TC - HC

(Đã ký)

Trần Phúc

Q. KHOA TRƯỞNG

(Đã ký)

Bùi Hoàng Phúc